Nº 91, quarta-feira, 14 de maio de 2008 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1099760-0>

ATO Nº 343, DE 13 DE MAIO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve

Nomear o servidor RICARDO WERBSTER PEREIRA DE
LUCENA, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região - GO, para exercer o cargo em comissão de
Assessor do Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
Nível CJ-3, em vaga decorrente da exoneração do servidor Luís
Henrique de Paula Viana.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO